
Objednávka č.:   MD1701317

Dodavatel:

CENDIS, s.p.
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

00311391
CZ00311391

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Sekce infrastruktury, civilního letectví a kosm. 
aktivit
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

30.6.2018Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 31.10.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 420 000,001420000,00001,00 *1 Na základě Rámcové smlouvy o plnění zakázek a 
poskytování odborných poradenských a dalších služeb v 
resortu Miínisterstva dopravy ev. č. S-186-330/2016 a 
Písemného pokynu č. 200/002/v1 ze dne 24.8.2017 u 
Vás objednáváme, v rámci ICT služeb,  vytvoření a 
dodání manažerského modulu Národního kontaktního 
místa.

Služby budou poskytovány v rozsahu a v termínech dle 
nabídky "Vytvoření manažerského modulu Národního 
kontaktního místa" verze CENDIS_17_022/v1 ze dne 
24.8.2017, která je přílohou této objednávky, pokud 
nestanoví tato objednávka jinak. 

Plnění bude probíhat následovně:

1. Dílo bude hrazeno vždy a pouze po dodání funkčních 
celků. Každý jednotlivý celek systému bude rozšiřovat 
funkcionality jádra systému.

2. Plně funkční jádro systému manažerského modulu 
Národního kontaktního místa bude dodáno jako první 
část realizace této objednávky a bude rozsahem i 
objemem prostředků tvořit největší část dodávky díla.

3. Každý jednotlivý funkční celek bude samostatně 
akceptován. Úspěšná akceptace je nezbytnou 
podmínkou následné fakturace dodáného funkčního 
celku manažerského modulu NKM . Kopie akceptačního 
protokolu schváleného N200 musí být nedílnou součástí 
každé faktury. Fakturována bude cena skutečná podle 
vykázané a objednatalem odsouhlasené pracnosti a 
akceptace výkazu činností bez výhrad. Ve výkazu budou 
rozlišeny služby  CENDIS, s.p. od externího vývoje. 

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 3



Objednávka č.:   MD1701317

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
4. Celková částka za poskytnuté celé plnění nepřekročí 
částku 2 529 669,43,- Kč bez DPH. Uvedená cena je 
cenou maximální. Cena vychází z předpokládané 
pracnosti max 560 hodin (1 hodina = 1 750 Kč bez DPH) 
+ externí vývoj do 1 550 000 Kč bez DPH.

5. Plán dodávek výše popsaných funkčních celků v roce 
2017 je následující:

a)  Analýza požadavků, vstupní návrh procesů NKM, 
návrh řešení a architektury, návrh realizace provozní 
infrastruktury, dodání jádra a primárního rozhraní 
systému, včetně správy uživatelů - do 31. 10. 2017; 
předpokládaná nepřekročitlená cena 1.420.000,- Kč 
včetně DPH.

443 000,00443000,00001,00 *2 b) Realizace rozšířeného modulu statistik I a modulu 
logů I - do 30. listopadu 2017; předpokládaná 
nepřekročitelná cena 443.000,- Kč včetně DPH.

895 000,00895000,00001,00 *3 V roce 2018 jsou termíny dodání funkčních celků 
manažerského modulu Náordního kontaktního místa 
následující:

a) Analýza pilotního provozu a návrh úpravy procesů 
NKM související s realizace rozšíření uživatelského 
rozhraní, realizace modulu statistik II a modulu logů II - 
do 31. března 2018; předpokládaná cena 895.000,- Kč 
včetně DPH.

302 900,00302900,00001,00 *4 b) Realizace návrhů dle pilotního provozu a finalizace 
rozšířeného uživatelského rozhraní související s 
dodáním modulu a samotná realizace modulů statistik III 
a modulu logů III - do 30. 6. 2018; předpokládaná cena 
302.900,- Kč včetně DPH

Dnem předání jakéhokoliv plnění Dodavatelem 
Objednateli dle této objednávky, pokud smlouva 
S-186-330/2016 nestanoví přísněji (ve větším rozsahu), 
které naplňuje znaky autorského díla podle příslušných 
právních předpisů, uděluje Dodavatel Objednateli, jakož i 
dalším osobám, které mají tohoto plnění pro účely 
objednávky využívat, oprávnění k užití (licenci) 
takovéhoto plnění všemi způsoby nezbytnými pro účely 
objednávky bez časového, množstevního nebo 
územního omezení. Tato licence je ke každé části plnění 
akceptovaného podle objednávky udělena jednorázově 
jako licence nevýhradní, neodvolatelná a udělená na 
celou dobu trvání majetkových práv k dílu. Odměna 
Dodavatele za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně za 
poskytování Služeb. Součástí licence je i souhlas 
Dodavatele udělený Objednateli k provedení jakýchkoliv 
změn nebo modifikací uvedeného plnění, a to i 
prostřednictvím třetích osob, a souhlas k poskytnutí 
oprávnění užít toto plnění třetím osobám dle uvážení 
Objednatele, oprávnění spojit plnění s jiným autorským 
dílem, zařadit do jiného díla, zařadit do souborného díla 
a takto je užít způsobem dle tohoto odstavce, oprávnění 
k rozmnožování plnění, oprávnění k užívání zdrojových 
programových kódů zákaznického řešení aplikace a 
dokumentace plnění včetně jejich poskytnutí třetím 
osobám.

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 3



Objednávka č.:   MD1701317

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 3 060 900,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  3 / 3


